05/19 – Contratante: Município de Uauá, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – 
Contratada: Ventisol Nordeste Indústria e Comércio de Ventiladores Ltda, CNPJ: 
08.934.225/0001-27 – Objeto: Aquisição de 33 (trinta e três) ventiladores 
escolares – Valor Global: R$ 4.257,00 (quatro mil duzentos e cinquenta e sete 
reais) – Dotação Orçamentária: Ativ.: 2.028 – Elem. Desp.: 44.90.52.02 – 
Fonte: 9.2.15-189 – Vigência: 28/05/20 a 28/05/21 – Assinatura: 28/05/20. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian